Anno

Istituzione

Fase/Stato Rilevazione:

Tabella:

2019

2086 - CAVAGNOLO

Approvazione/Attiva

Tipologia Istituzione

Contratto

Data Creazione Stampa:

C - COMUNI

RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)

07/05/2021 11:17:31

T13 - Oneri annui per indennitd e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

Qualifica

1422 - IND.
DI
VACANZA
CONTRAT
TUALE

1125 - IND.
DI
VIGILANZ
A

1143 -
PERSONA
LE
SCOLASTI
Cco

1207 - 1212 - 1222 -
RETRIBUZ | RETRIBUZ | INDENNIT
IONE DI IONE DI ADI
POSIZION | RISULTAT [ COMPART
E (0] o

1418 -
ASSEGNO
AD
PERSONA
M

1424 -
INDENNIT
A ART. 42,
COMMA 5-
TER,
D.LGS
151/2001

S190 -
INDENNIT
A'DI
STAFF/CO
LLABORA
ZIONE

S604 -
COMPEN
SI ONERI
RISCHI E
DISAGI

S710 -
COMPEN
o)
AGGIUNTI
VO AL
SEGR.
COMUNAL
E QUALE
DIR.
GENERAL
E

S615 -
INDENNIT
A'PER
SPECIFIC
HE
RESPONS
ABILITA'

S630 -
COMPEN
Sl
PRODUTT
IVITA!

S720 -
INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICH
E

S740 -
DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETE
RIA
CONV.-
IND.SCAV
ALCO

S750 -

ONORARI
AVVOCAT
|

S761 -
COMPETE
NZE
PERSONA
LE
COMAND
ATO/DIST
ACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

S770 -
ELEMENT
(0]
PEREQUA
TIVO

S771 -
INDENNIT
ADI
FUNZION
E

S998 -
ARRETRA
TI ANNI
PRECEDE
NTI

S999 -
ALTRE
SPESE
ACCESSO
RIE ED
INDENNIT
A'VARIE

T101 -
STRAORD
INARIO

Totale

0D0102-
SEGRETA
RIO A

0D0103-
SEGRETA
RIOB

0D0485-
SEGRETA
RIOC

0D0104-
SEGRETA
RIO
GENERAL
E CCIAA

0D0097-
DIRETTO
RE
GENERAL
E

0D0098-
DIRIGENT
E FUORI
D.O.
ART.110
C.2 TUEL

0D0095-
ALTE
SPECIALI
ZZ. FUORI
D.O.ART.1
10C.2
TUEL




0D0164-
DIRIGENT
EA
TEMPO
INDETER
MINATO

0D0165-
DIRIGENT
EA
TEMPO
DETERMI
NATO
ART.110
C.1 TUEL

0DO0I95-
ALTE
SPECIALI
ZZ.IN
D.O.
ART.110
C.1 TUEL

0D7000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAD7

099000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA D6

0D5000-
POSIZION
E
ECONOMI
CADS5

0D4000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAD4

050000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAD3

116

10.000

623

4.921

108

130

15.898

049000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAD2

106

10.000

623

192

1.259

12.180

0D1000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAD1




097000-
POSIZION
E
ECONOMI
CACé6

046000-
POSIZION
E
ECONOMI
CACS5

1.018

504

187

137

1.937

045000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAC4

043000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAC3

1111

550

240

14

2.012

042000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAC2

550

264

335

1.244

0C1000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAC1

23

12

41

0B8000-
POSIZION
E
ECONOMI
CABS8

0B7A00-
POSIZ.
ECON. B7
- PROFILO
ACCESSO
B3

0B7000-
POSIZ.
ECON. B7
- PROFILO
ACCESSO
Bl

038490-
POSIZ.EC
ON. B6
PROFILI
ACCESSO
B3

472

55

276

894




038491-
POSIZ.EC
ON. B6
PROFILI
ACCESSO
B1

037492-
POSIZ.EC
ON. B5
PROFILI
ACCESSO
B3

89

472

55

276

88

980

037493-
POSIZ.EC
ON. B5
PROFILI
ACCESSO
B1

89

472

276

65

169

1.071

036494-
POSIZ.EC
ON. B4
PROFILI
ACCESSO
B3

88

472

288

74

922

036495-
POSIZ.EC
ON. B4
PROFILI
ACCESSO
B1

055000-

POSIZION

E

ECONOMI

CADI

ACCESSO
B3

034000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAB3

032000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAB2

054000-

POSIZION

E

ECONOMI

CADI

ACCESSO
B1




0A6000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA A6

0A5000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA A5

028000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA A4

027000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAA3

025000-
POSIZION
E
ECONOMI
CA A2

0A1000-
POSIZION
E
ECONOMI
CAAl

000061-
CONTRAT
TISTI

000096~
COLLABO
RATORE
AT.D.
ART. 90
TUEL

Totale

2.129

20.000

4.761

4.921

2.119

65

2.206

37.179




